-

.. '

' .

..

•.

M:I.NISTÉRIO DA EDUCAÇÃO .
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNClA E TECNOLOGIA DE SÃO·PAUL<}

. . '

Portaria n9 BRA.0092/2019," de 31 ae julho de 2019 . . . .... .'

Dispõe sobre designação de comissão eleitoral ·
para escolha do Coordenador do Cw·so Técnico ·
Integrado em Informática ..

. I

. . .

O DIRETOR GE_RAL ~oo CÂMPUS BR,A.GANÇA PAULISTA DO INSTITUTü-
• • I .:.. ,.. ' ~ • - -"r.· • •

FEDERAL DE EDUC~ÇAQ, CIENCIA E TECNOLOGIA DE,SAO PAULO, no uso de s1,1as
J

atribuições legais, considerando o que consta da Portaria n° 3.903, de 04.1 1:20 15;e da Resoluçã~

.... n° 42, ~e 08.05.2018,; RESOLVE: • I

' /

: Art. 1.0
.:. DESIGNAR os membros abaixo relacionados para constituírem, sob a . . . .

I

presidência dâ primeira, a Comis.são Eleitoral para Eleição &~ Coordenador do Curso Técnico
I :J' ., ' '

' ' 1

Integr~do em Infonnátic~: · ·
. . ..

· · • Ana Cristina Gobbo César- representante docente

·. · • . Josias Falararo Pagotto- representante docente
• • 1 •

• Pedro Teressan Alves- representante discep.te . ... . . '
(

.t)rt· 2.0
- As _atribuiÇões d~sta Comissão· Elei!oral são as qescrit&s :no Art. 10 da

. Resolução ·no· 42, de 08.05.2Q 18, qu~ ·aprova o . Código para Eleição de CQord~nado~ de Curso do

{nstituto Fecleral &~ Edu~ação, Ciência e Tecnologia de São Paulo .. ·

Art. 3.. o - A comissão terá até 45 dias~ a· partir desta data, pàra fi~aliiação dos
' '.._ : . .. : .....

trabalhos. I •

....._ ,• . I

Art. 4.0
- Esta portaria entra em vigor nesta data e tem vigência até 13.09.2019.

·" ; ( . . ' . - .
\..

. ·-

... , .. . . \

'·
·'

• I

\ . ~'
.' .

. .... ~
T ,, '{ . + .• . . ., . ~

-· '

' . ·: ..

' - I .